

Datum: 2018-08-06  
Handläggare: Anna Hansson  
Direktnr: 6308  
Diariernr: 2018.334 KS

Kommunstyrelsen

## **Yttrande remiss Grön infrastruktur – regional handlingsplan för Västra Götalands län**

### **Ärendebeskrivning**

Länsstyrelsen har på uppdrag av regeringen tagit fram en regional handlingsplan för grön infrastruktur. Handlingsplanen ska vara ett kunskaps- och planeringsunderlag för alla som på något sätt påverkar mark- och vattenanvändning. Med utgångspunkt från länets förutsättningar, naturtyper och arter pekats ett antal insatsområden ut som behöver prioriteras för att stärka och bevara en grön infrastruktur. Handlingsplanen inkluderar förslag till åtgärder.

Yttranden till remiss Grön infrastruktur - regional handlingsplan för Västra Götalands län ska vara Länsstyrelsen tillhanda senast den 1 september.

I Alingsås kommun har kommunstyrelsen begärt yttrande på remiss Grön infrastruktur – regional handlingsplan för Västra Götalands län, från miljöskyddsnämnden samt samhällsbyggnadsnämnden. Miljöskyddsnämnden har den 4 juni 2018, § 40 inkommit med yttrande. Miljöskyddsnämndens anser kortfattat att handlingsplanen är omfattande och ett bra kunskapsunderlag för den som vet vad den letar efter. För den som inte är så insatt i naturvårdsfrågor är handlingsplanen inte användarvänlig och syftet att kunna utgöra ett kunskaps- och planeringsunderlag för alla som på något sätt påverkar mark- och vattenanvändning blir svårt att uppfylla, se bilagt för Miljöskyddsnämndens hela yttrande.

### **Förvaltningens yttrande**

Kommunledningskontoret har inga andra synpunkter än de som framförts i det inkomna yttrandet från miljöskyddsnämnden. Miljöskyddsnämndens yttrande bör därför utgöra kommunens svar till länsstyrelsen.

### **Förslag till beslut**

#### **Förslag till beslut i kommunstyrelsen**

Kommunstyrelsen antar miljöskyddsnämndens yttrande enligt bilaga till tjänsteskrivelsen, som sitt eget yttrande till remissen Grön infrastruktur – regional handlingsplan för Västra Götalands län.

### **Beslutet ska skickas till**

Ifylld pdf-fil med kommunens yttrande skickas till [vastragotaland@lansstyrelsen.se](mailto:vastragotaland@lansstyrelsen.se)

Annelie Schwartz  
Tf Kommundirektör

Anna Hansson  
Vikarierande miljöstrateg